
UCHWAŁA NR XI/340/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie utworzenia Domu Kultury „Krzemień” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983, z 2019 r. poz. 115, 
730, 1696), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą: Dom 
Kultury „Krzemień”. 

§ 2. Siedzibą Domu Kultury „Krzemień” jest miasto Szczecin. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Domu Kultury „Krzemień” jest prowadzenie działalności 
kulturalnej poprzez rozpoznawanie, rozwijanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych 
mieszkańców, kształtowanie wzorców i nawyków aktywnego uczestnictwa w kulturze,  a także 
organizowanie różnych form edukacji kulturalnej. 

2. Dom Kultury „Krzemień” może podejmować dodatkową działalność, o ile nie będzie ona 
kolidowała z prowadzeniem działalności kulturalnej.

§ 4. 1. Dom Kultury „Krzemień” działa w formie organizacyjnej właściwej dla domu kultury.  

2. Dom Kultury „Krzemień” nie jest instytucją artystyczną.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 9C4CE878-0F0E-4539-995C-981DA8162213. Podpisany Strona 1




